
OM Chanting hruppen Deutschland
Ort Adresse Termine Organisator/Kontakt

Aachen Oppenhofallee 97 jeden Dienstag  19:30 – 20:30 Uhr Nicole Kalyanishwan Koehler
kalyanishwan@mail.de

Aachen Südteil Brigitte Tenner
b.tenner@gmx.de

Amorbach Krummgasse 1 Donnerstag  um 19:00 Uhr Ulli Kempf  (Anmeldung/Info)
0151 / 11 25 08 94

Ansbach Karlstraße 9 ein- bis zweimal monatlich
Sonntag 18:30 Uhr

Ranveer Anton Wittmann
anton@wittmann-finanzgruppe.de

Aschaffenburg Friedhofstraße 16 jeden Donnerstag 19:00 Uhr SuNa Reinhold Müller
info@privat-praxis-mueller.de

Augsburg BleigNßchen 2 monatlich Rakhi Michael Schreieck
michael.schreieck@gmx.net

Bad Bevensen Lönsweg 17
Aa-Mi-Ra

alle 14 Tage Dienstag  19:30 Uhr Roshni Anja Fabel
roshni@atmakriya.org
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Bad Homburg Quirinstraße 7c auf Anfrage Rolf Wandolleck
rr.wandolleck@arcor.de

Bad Schwalbach InnerSmile Yoga Studio
Am Kurpark 6-8

einmal pro Monat
Do. 19:00 Uhr bzw. So. 11:00 Uhr

Janani Ramona Divivier
r.divivier@web.de

Bamberg einmal pro Monat Sabine Wezel
Phone: 0151 - 20770799

Berlin Hertastraße 6 Vollmond und
einmal monatlich

Swamini Dayamati
samboyama@yahoo.co.jp

Berlin-Charlottenburg Niebuhrstraße alle 14 Tage Elke und Sabine
omchantingberlin@gmail.com

Bielefeld Waldhof 13 einmal im Monat
und nach Absprache

Adhirama Sabine Langenscheidt
info@selbstrealisation.com

Bobenheim-Roxheim Stettiner Straße Vollmond  20:00 – 21:00 Uhr
Bitte um Anmeldung

Dayakari Marion Brinker
dayakari@bhaktimarga.org

Brackenheim Seeweg 1
Brackenheim-Hausen

Vollmond Alexander Weiler
algluecklich@gmail.com

Braunschweig Campestraße 7
Lebenskreis

einmal monatlich Samstag
um 17:00 Uhr

Roshni Anja Fabel
roshni@atmakriya.org

Brunn Kreuzweg 6 jeden Dienstag   9:00 Uhr
jeden Mittwoch 20:00 Uhr

Dalia Marlene Wild
dalia.wild@web.de

Calw-Heumaden Leipziger Straße 7 jeden Mittwoch
und Vollmond

Bhuvaneshwaree Regina Dillenberg
hp.calw@gmail.com

Darmstadt Hagenstraße 19 Ankündigung
www.devayoga.de

Chaaya Martina Basten
chaaya@atmakriya.org
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Detmold Bachstraße 31 jeden 2. und 4. Donnerstag im Monat
um 20:00 Uhr

Elisabeth Tooten-Horstmann
Tooten-Horstmann@web.de

Detmold Leopold-Zunz-Weg 8 jeden 1. und 3. Mittwoch im Monat
19:00 bis 20:00 Uhr

Parameshwari Dasi
gyde.johannsen@gmx.de

Dormagen Klosterallee 1
Kloster Nechsteden

jeden 4. Donnterstag im Monat
um 19:30 Uhr

Dirk Sommer
birgit_dirksommer@t-online.de

Düsseldorf Kurt-Tucholsky-Straße 23 jeden Mittwoch 19:00 Uhr Padma Juliya Beremovica oder
Nandani Dasi  jorik200870@mail.ru

Eckernförde Stettiner Straße 22 einmal monatlich Gundula Henke
reikigundi@web.de

Eckernförde Gasstraße 5 ein- bis zweimal monatlich Suresh Rolf Töpfer
rolf.toepfer@gmx.de

Erfurt KrNmpferstraße 6 Mittwoch alle 14 Tage um 18:00 Uhr Saburi Waltraud Hintz
waltraudhintz@gmx.de

Essen Kunkelsberg 34 1 bis 2 Mal monatlich Matthias
mj@jacob-grabosch.de

Stuttgart Stuttgart / Esslingen a.N. monatlich Thomas   Handy 0160/94601987
Laskaridis@gmx.net

Frankenthal Foltzring 17 a jeden 1. Freitag im Monat
um 19:30 – 20:30 Uhr

Dayakari Marion Brinker
dayakari@bhaktimarga.org

Frankfurt / Main  Kundalini Yoga Center
 Gutleutstraße 169-171

Mittwochs um 18:30 Uhr Trailokyajanani Kateryna Yurchenko
 taryurchenko.katya@gmail.com

Freiburg Bollhof 2 Vollmond und Neumond  20:00 Uhr Kamala Sabine Kehder
sabine@jumasato.de
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Friedrichsdorf-
Burgholzhausen

Am Sauerborn 7 monatlich Samstag 16:00 Uhr
Termin anfragen

Joshna Kerstin Sperl
lichtspirale7758@aol.com

Fürstenstein Breitenfeld 4 jeden Mittwoch Ishtar Tanja Baumann
lady_ishtar@gmx.de

Gelnhausen Weinbergstraße 10 jeden Mittwoch um 17:30 Uhr Arthanishwari Elena Hörner
antonelenahoerner@web.de

Gelsenkirchen Kurt-Schumacher-Straße 374 ein- bis zweimal monatlich Nikunjadasi Irina Kozlova
ostiummeister@gmail.com

Gotha Gotha
Waltraud Hintz Yogastudio

monatlich Mittwochs Saburi Waltraud Hintz
waltraudhintz@gmx.de

Gröbenzell Rotwandstraße 6 jeden 1. Freitag im Monat
19:00 bis 20:00 Uhr

Gabriela Piro oder Michaela Schmid
m.schmid-infopost@gmx.de

Hamburg-Barmbek Tieloh 26
Auferstehungskirche Barmbek

jeden Montag um 19:30 Uhr Roshni Anja Fabel
roshni@atmakriya.org

Hamburg-Neugraben Cuxhavener Srtraße 323
Michaeliskirche

einmal monatlich Montag 19:00 Uhr Bushan Thomas Kahl
info@seelische-staerke.de

Hannover (Wedemark) Am Heerwege 12
Wedemark

einmal monatlich Samstags Samir Jürgen Linne 
J_Linne@web.de

Haßloch Werkstraße 4
Ananda Yoga Zentrum

jeden Dienstag 18:00 Uhr
bitte Kontaktaufnahme

Maha Devi Sita Boodram-Horn
anandayoga@email.de

Heidelberg Heidelberg und
Heidelberg-Dossenheim

monatlich und
14-tNgig

Diana Haus
d.haus@gmx.net

Heidenrod auf Anfrage Adtitha Frank Friedrichs
frankfriedrichs@web.de
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Heidenrod Rudolf-Dietz-Straße 22 jeden ersten Sonntag im Monat Vandurek Vincent Zelmer
v.zelmer@gmx.de

Heidenrod Zentrum Himmel und Erde
Im Morsbachtal 5

einmal pro Monat
Do. 19:00 Uhr bzw. So. 11:00 Uhr

Janani Ramona Divivier
r.divivier@web.de

Heidenrod-Springen Shree Peetha Nilaya
Am Geisberg 1-6

Mo.-Sa. 17:00 Uhr, So. 12:00 Uhr
Darshantage 20:00 / Vollmond 20:30 Serafima@bhaktimarga.org

Heidesheim am Rhein Halle der Mühlschule
Frauenlobstraße 3

einmal pro Monat
Montags 18:15 – 19:15 Uhr

Stefan Kraft
praxiskraftheidesheim@online.de

Heiligenroth Neustraße 15 einmal monatlich Mittwoch
Zeit nach Absprache

Pavan Mustafa Junuzovic
anandama@t-online.de

Hof Vojtech Blažek
vojzekcz@seznam.cz

Husum Bonhoefferweg 1
Bonhoeffer Haus

monatlich Samstags Bianca Lorenzen
bianca.lorenzen@gmx.net

Immenstaad Schloss Hersberg 1 jeden Montag  20:00 Uhr
bitte Kontaktaufnahme

Anuprabha Sabine Fritzinger
anuprabha@bhaktimarga.org

Kassel Habichtswalder Straße 2
Kassel - Vellmar

Freitag um den Vollmond Olaf Riedl
olafriedl@online.de

Kettig Weißenthurmer Straße 26
Grüne Schule

monatlich Donnerstag 20:00 Uhr Ullricke Kretschmer
ullrickek@gmail.com

Kiel Sophienblatt 92 – 94
Yoga-Vidya-Center

jeden letzten Freitag im Monat
und Vollmond

Anja Schröder
om@shna.de
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Kiel Heikendorf Mitte des Monats (im Aufbau) Anja Schröder
om@shna.de

Köln Alteburger Straße 250
Tajet Garden

jeden Dienstag 18:00 – 19:30 Uhr Ramayotee Albrecht Schöttler
ramayotee.atmakriya@gmail.com

Köln Wormser Str. 23
Atelier 23

Sonntag alle 14 Tage um 18:30 Uhr Kreethi Ivica Laco
ivicalaco@gmail.com

Köln Rochusstraße 350
JVA Köln

Mittwochs 15:45 bis 17:45 Uhr Kapil Harold Raphael
raphael.harold@googlemail.com

Köln-Weiden Navisana Heilzentrum jeden zweiten Mittwoch im Monat
um 18:00 Uhr

Shivakari Kim-Marisa Mayer
kim_marisa@web.de

Langenfeld Von-Kniprode-Weg Dienstag in der geraden KW Hilde Neyer-Lauer
hildenl@t-online.de

Mainz Am Römischen Theater
Dagobertstraße 6

einmal pro Monat
Do. 19:00 Uhr bzw. So. 11:00 Uhr

Janani Ramona Divivier
r.divivier@web.de

Mannheim Galileistraße 19 auf Anfrage Bala Shanti Yoga Zentrum
info@bala-shanti.de

Mannheim Schwarzwaldstraße 8
Yogaraum Mannheim/Lindenhof

jeden 2. Mittwoch im Monat
19:00 bis 20:00 Uhr

Simone Back
siro.ba@web.de

Mörfelden-Walldorf Nelkenweg 4 auf Anfrage Marianne Kirchlechner
G_Kirch@t-online.de

Mühlhausen Poppeleweg 11 monatlich Donnerstag um 19:00 Uhr Danica DNhn
danicadaehn@googlemail.com

München Johann-Fichte-Straße 12 jeden 1. und 3. Mittwoch im Monat
von 19:00 – 20:00 Uhr

Monika Mueller
monika.mueller@anahata-ev.de
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München Holzstraße 4
Zentrum@peace

jeden Sonntag Abend Kirti Olga Antin
kirti.narayana@gmail.com

Neu-Isenburg Praxis Dr. Hora Bigdeli
Frankfurter Straße 132

Donnerstags 17:45 -19:00 Uhr Dr. Hora Bigdeli
drbigdeli.omc@gmail.com

Niefern-Öschelbronn Öschelbronner Weg 7 monatlich auf Anfrage
um 19:45 Uhr

Meenakumari Susanne Mathes
susa.d.m@web.de

Nordstrand Osterdeich 70
Yogahuus

einmal monatlich Samstag Karma Chöphel Drölma
Ingola Pantke 
ingolapantke@yahoo.de

Nürnberg Humboldtplatz 7 jeden Freitag 17:00 Uhr Premavati Susanne Sprößer
susanne.sproesser@gmx.de

Nürnberg Humboldtplatz 7 jeden Donnerstag  
alle 14 Tage Freitag

Gerhard Marth
gmarth@gmx.net

Oberhausen Matzenbergstraße 71 jeden Montag um 19:00 Uhr Alexandra
kalexob@yahoo.de

Olching Johann-G.-Gutenbergstr. 30 monatlich Rakhi Michael Schreieck
michael.schreieck@gmx.net

Orsingen Breiteweg 9 
Zentrum The White Horse

jeden Mittwoch um 20:00 Uhr Lakshmi Kamala Sabine Lupus
sabine.lupus@t-online.de

Pommelsbrunn Eschenbach 428 jeden Sonntag 18:00 Uhr Premavati Susanne Sprößer
susanne.sproesser@gmx.de

Radolfzell Rauchmüllerstraße 15 monatlich Donnerstag um 19:00 Uhr Jutta Theurich
jutta.theurich@web.de
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Rammingen Rammingen nNhe Skylinepark jeden 2. und 4. Freitag im Monat
um 19:00 Uhr

Rolf Navnathdas und Birgit 
Niraalaadasi
support@foto-jankowfsky.de

Ravensburg Ravensburg nach Anfrage Prandhara Claudia Steffes
steffesgood@gmail.com

Riegelsberg Hauerstraße 21a auf Anfrage Lavanee Ingrid Feld
ingrid.feld@gmx.de

Saarbrücken Duweillerlandstraße 141
3. Etage

jeden 1. Sonntag im Monat
 treffen um 10:45 Uhr

Yogi Ananda

Salzkotten Paderborner Straße 25 nach Absprache Adhirama Sabine Langenscheidt
info@selbstrealisation.com

Schlangenbad Schanzenberg 27 auf Anfrage Harikaran Daniel Timm-Mundt
onhealing@harikaran.de

Schoellkrippen Taunusstraße 22 d monatlich Vinata Beata Hansli
beata@hansli.de

Schwalmstadt Otto Kowilsky Straße 8 alle 14 Tage Samstag 17:00 Uhr Birgit Lichtenfels
Bi-Lichtenfels@gmx.de

Schwelm Viktoriastraße 19d monatlich Anke Wiesbrock
anke.wiesbrock@t-online.de

Singen Kniebisstraße 31
Singen - Hohentwiel

monatlich Montag um 19:00 Uhr Abilasha Perpetua Welsch
perpetua.welsch@gmx.de

Stadecken-Elsheim Winzersteg 12 Vollmond und jeden 3. Freitag
im Monat  19:00 -  20:00 Uhr

Regina Mayer
omchanting@geoprana.de
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Steinau Seidenröther Straße 32
Steinau an der Straße

jeden Samstag 
Uhrzeit unterschiedlich

RamaDas Nikita Schmidt
schmidt.nikita@aol.de

Steinau an der Straße Ahornweg 8 jeden Samstag Shawan Jochan Hörner
Alexandrahoerner@mail.ru

Steinsberg Gartenstraße 11 wöchentlich Sayula Stephanie Fritsch
kontakt@rankaly.de

Stemwede Berkenbüscher Straße 1 jeden Dienstag  19:00 Uhr Ramadas Andreas Mattlage
kontakt@ramadas.de

Tübingen Auf Anfrage Antje Aberle
antjeaberle@web.de

Uhldingen-Mühlhofen Aachtstraße 14 Dienstag alle 14 Tage um 20:00 Uhr Shankara Gerald Botzler
Shankara3@web.de

Viersen Freiheitsstraße 264 Vollmond Sigrid Steffes
www.sigrid-steffes.de

Weiler Kapfreute 4
Klangraum AllgNu

jeden Montag um 19:00 Uhr
ilse-maria.schmidt@t-online.de

Wiesbaden Vogelsangstraße 13 auf Anfrage Vishnupriya Inge Wintermeyer
gwintermeyer@t-online.de

Wiesbaden Seminarhaus Kukkuk
Ostpreußenstraße 66

1-2 mal pro Monat Sonntag
bitte Kontaktaufnahme

Kushmande Claudia Bergmann
bergmann.claudia@gmail.com

Wiesbaden Lanzstraße 1 monatlich Claudia Behrendt
claudia-behrendt@web.de

Worms Zornstraße 1
Buchhandlung Aquarius

monatlich jeden 2. Mittwoch
19:30 – 20:30 Uhr

Gerlinde Schembs
gerschembs@gmx.de

mailto:gerschembs@gmx.de
mailto:claudia-behrendt@web.de
mailto:bergmann.claudia@gmail.com
mailto:gwintermeyer@t-online.de
mailto:ilse-maria.schmidt@t-online.de
http://www.sigrid-steffes.de/
mailto:Shankara3@web.de
mailto:antjeaberle@web.de
mailto:kontakt@ramadas.de
mailto:kontakt@rankaly.de
mailto:Alexandrahoerner@mail.ru
mailto:schmidt.nikita@aol.de


Worms Gewerbeschulstraße 28 Vollmond  20:00 bis 21:30 Uhr Bhakti Marga Gruppe Worms

Würzburg Den Haager Straße 18
Stadtteilzentrum

jeden Montag um 19:00 Uhr
bitte vorher anmelden

Katharina Merker
katharina.merker@gmail.com

Weitere Infos auf  www.omnhanting.org/de    und    www.bhaktimarga.org/de
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